cia -.Jtebicia -(//)e~ áe c)94~,a - sp
- 	 iciaaal 0304echick -

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

Camara Municipal de Ibitinga

11111 I I 1111111111111 111
Protocolo Geral n° 300/2019

Data: 04/02/2019 Horário: 10:40
Legislativo - MOC 53/2019

AO DEPUTADO FEDERAL GENINHO ZULIANI — DEM - PELA CONQUISTA NO 1°
TURNO DAS ELEIÇÕES 2018, ELEITO NO ESTADO DE SÃO PAULO

Autoria: Vereador Matheus Carreiro.

Destinatário: DEPUTADO FEDERAL GENINHO ZULIANI.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiró, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos trabalhos esta MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO ao Deputado
Federal Geninho Zuliani por essa conquista, desejando sucesso nessa nova fase.

Não poderíamos deixar de parabenizar o nobre deputado por esta conquista. O
expressivo resultado é o reconhecimento do importante trabalho junto ao Estado em função de

tão destacada importância, representando os anseios da população no nosso Estado.

Sabemos que o trabalho será árduo, mas temos a certeza de estarmos caminhando

para a construção de uma sociedade mais justa.

Ante o exposto, solicito que cópia desta seja encaminhada ao destinatário,
constando os cumprimentos deste Pode Legislativo por essa conquista.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 01 de fevereiro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Cei Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1